Приложение № 13
к решению Собрания депутатов

Нагибовского сельского поселения

Октябрьского муниципального района

Еврейской автономной области

от 22.12.2020   №104
Распределение средств по переданным полномочиям органами местного самоуправления муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» в соответствии с заключенным Соглашением органам местного самоуправления муниципального района на 2021 год

	№ п/п
	Наименование
	Всего
	Переданные полномочия на формирование, исполнение и контроль за исполнением бюджета
	Переданные полномочия по осуществлению внешнего муниципального контроля

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Муниципальное образование «Нагибовское сельское поселение»
	158032,00
	118032,00
	40000,00

	Итого
	
	158032,00
	118032,00
	40000,00


